
Resolución de prórroga al contrato derivado de la Licitación Pública
N° FSV-01/2013 "Servicios de elaboración de avaluos de bienes

inmuebles", avaluos de inmuebles.

Fondo Social para la Vivienda

Institución: Fondo Social para la Vivienda

Objeto: Resolución de prórroga al contrato derivado de la
Licitación Pública N° FSV-01/2013 "Servicios de
elaboración de avaluos de bienes inmuebles", avaluos de
inmuebles.

Monto: $39,819.05

Características de la
contraparte:

MAIRA ELIZABETH PLATERO DE BARRIERE, Arquitecto con
domicilio en Antíguo Cuscatlan, La Libertad.

Plazos de
cumplimiento:

11/03/2014-10/03/2015

Fecha de contrato /
orden de compra:

28/10/2014

Forma de contratación: Licitación Pública

06/05/2024 08:43 PM www.transparencia.gob.sv 1/1


